
РАСПОРЕД 

на часови за консултации* 

по изборните предмети од зимскиот семестар 

на втор циклус студии по економски развој и меѓународни финансии 

 

Предмет - Наставник 

 

Датум            Час  

Економски раст и развој – теории и развојни 

политики– проф. д-р Владимир Филиповски 

 

15.11.2024      14:00 часот  

29.11.2024      14:00 часот 

06.12.2024      14:00 часот 

 

Современи макроекономски концепции и 

политики – проф. д-р Трајко Славески 

 

14.11.2024      17:00 часот  

28.11.2024      17:00 часот 

13.12.2024      17:00 часот 

 

Меѓународните финансиски пазари и институции 

и развојното финансирање –  

проф. д-р Владимир Филиповски 

 

15.11.2024      17:00 часот 

29.11.2024      17:00 часот 

06.12.2024      17:00 часот 

 

Странските директни инвестиции и глобалните 

синџири на вредноста – проф. д-р Ирена 

Кикеркова 

 

18.11.2024      14:00 часот  

02.12.2024      14:00 часот 

12.12.2024      14:00 часот 

 

 

*Отворена е можноста и за дополнителни часови за консултативна настава, во термини во 

договор помеѓу предметниот наставник и студентите.  

Предметните наставници остануваат отворени за координација и комуникација со 

кандидатите за реализација на сите наставни и испитни активности. 

 

       Раководител на втор циклус студии 

       Економски развој и меѓународни финансии 

        

Проф. д-р Борче Треновски 


